ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
TRƯỜNG………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    /BC-…..
	Quận 7, ngày    tháng   năm 2019

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện Kế hoạch số……/KH-GDĐT ngày …./…./2019

của Phòng Giáo dục và Đào tạo về thực hiện Kết luận thanh tra

trách nhiệm Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 về

quản lý nhà nước và thực hiện pháp luật về giáo dục và đào tạo

Thông tin chung về kết luận Thanh tra và trách nhiệm phải thực hiện của đối tượng theo dõi

- Công văn số ……/GDĐT-TTr ngày ….. của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về Kết luận Thanh tra….

- Ngày công bố kết luận thanh tra: ……

- Phòng Giáo dục và Đào tạo đã triển khai Kết luận Thanh tra, xây dựng và triển khai Kế hoạch số .…../KH-GDĐT ngày …. của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo về …..

- Nhà trường đã thực hiện….

Kết quả thực hiện

	STT
	Nội dung đã thực hiện theo Kế hoạch của Phòng GDĐT
	Minh chứng thực hiện
	Ký hiệu tài liệu

	1
	Hoạt động chuyên môn các bậc học
	- Công việc 1, minh chứng

- Công việc 2, minh chứng
	1a

1b

	2
	Quản lý tài chính, CSVC, an toàn trường học
	- Công việc 1, minh chứng

- Công việc 2, minh chứng
	2a

2b

	…...

Nhận định chung về kết quả thực hiện kết luận thanh tra

(Gợi ý: Nhà trường đã hoàn thành, chưa hoàn thành, cồn các nội dung chưa thực hiện, lý do)

Kiến nghị (nếu có)
Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GDĐT (để báo cáo);
(ký tên và đóng dấu)
- Lưu:…..

Lưu ý: Báo cáo bằng văn bản về cô Trần Tiểu Quỳnh và bằng file về hộp thư điện tử bophankiemtra.pgdq7@gmail.com trước ngày 31/5/2019.